
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

A? 

a Po 

ñ Lo 7 
A > mo A 

. 7 

o e a A 
É: «e 

Ln 

O 

    
. aprobación: 

RESOLUCION No. 00.0.1J. 

- «ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CA CONSIDERANDO; 
e 

E se han presen Nx > eE 3 Acho tres testimonios de la escritura 
E icajde aumento de € > ¡$ estátutos de la compañía MUNDY 
HOME IMUNME CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del 

  

a 

+ PA 

QUE los A y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. 3C0.1C1,12.00.480 de 27 de julio del 
2000 y D0JC.00,1573 de 7 de agosto del 2000, respectivamente, han emitido 
informes favorables para sy aprobación: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM 98219 de 13 de octubre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia MUNDY HOME MUNME CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura, y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notaria Vigésimo Novena del 
Distrio Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las mairices de ia 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y siente en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO .- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tai 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura publica respectiva. 

q EQMONIquEsE.- DADA y firmada Ze Metropolitano de Quito, 

P_— [Egese f 

ANCicmí. 
EXP 54624 

  

A,



ma 

» ts” Hai! 

ES 
peto Yo 

Les a 
o Ri pes Ena CITA O en aire 

Qe AGozio 

  

ná VEZ carpbhnento o x a cn 

: a o 

e 0 

esto fecha queda dos e pr. 

"osoleción, bajo el Ne 2 AA rc pp. o 

EMATRG SAERGANTIL, tomo. 134. 

conformidad ado he deL 

so 722 dal 22 de Ane: S 
    

      

     

28 Cn . . 

des Hs LE 

  

      

DEL CANTON QUITO


